ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228       Página 1

p___/_______/______
HOMOLOGAÇÃO

                    O Presidente da Câmara Municipal de Mirante da Serra –

RO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas

HOMOLOGA a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº

007/CPL/2018,  Ata de Registro de Preço nº

022/023/024/027/SRP/2018, processo nº 481/SRP/2018.  Aquisição de

Material de Expediente. Em favor das empresas abaixo:

01 – LAP TOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA - EPP, CNPJ nº

34.770.156/0001-73, no valor de R$ 2.380,00 (dois mil trezentos e

oitenta reais).

02 – OLIANI COM. DE PRODUTOS DE INF. E PAPELARIA  LTDA - ME,

CNPJ nº 07.081.791/0001-70, no valor de R$ 1.305,00 (um mil trezentos

e cinco reais).

02 – IMPERIUM COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELE - ME, CNPJ nº

17.297.963/0001-00, no valor de R$ 363,25 (trezentos e sessenta e três

reais e vinte e cinco centavos).

02 – ES INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA - ME, CNPJ nº

09.381.459/0001-57, no valor de R$ 657,00 (seiscentos e cinquenta e

sete reais).

HOMOLOGADO EM: 19/06/2018.

Mirante da Serra – RO, 19 de junho de 2018.

______________________________________

Cristiano Correa Silva

Presidente/CMMS

ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228       Página 2